
9 6 3

Holes Holes Holes

1 (-5) 67 วรรณศิริ  ศิริสัมพันธ์ Wannasiri  SIRISAMPANT THA 15,000.00 36 24 12

2 (-4) 68 ภัทรภรณ์  มวลชู Pattaraporn  MOUNCHOO THA 7,900.00 32 20 9

3 (-3) 69 อัญชิสา  อุตมะ Aunchisa  UTAMA THA 6,300.00 33 20 10

(-3) 69 ชนกมณีษ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 6,300.00 36 23 11

(-3) 69 ชุติมณฑน์  รุจิรนันท์ (Am) Chutimon  RUJIRANAN (Am) THA 7 Points 36 23 12

(-3) 69 ฐิตารีย์  วิศวปัทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 7 Points 36 24 12

7 (-2) 70 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 5,900.00 35 23 11

(-2) 70 ธนพร  ผลิตวานนท์ Thanaporn  PALITWANON THA 5,900.00 37 25 12

9 (-1) 71 Heeyeon  BANG Heeyeon  BANG KOR 5,300.00 34 23 12

(-1) 71 สุธาสินี  ศรีเดช Suthasinee  SRIDET THA 5,300.00 35 22 12

(-1) 71 วันชนา  โพธ์ิเรืองรอง Wanchana  PORUANGRONG THA 5,300.00 35 23 12

(-1) 71 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 5,300.00 36 23 11

(-1) 71 ณัฐกฤตา  พิภัทรอักษร (Am) Pai  PIPATTARAAUKSORN (Am) THA 5.8 Points 37 24 12

14 (Par) 72 ษมาพร  แข็งขันธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 4,500.00 34 22 11

(Par) 72 ปริญยาภรณ์  รุ่งระวี (Am) Parinyaporn  RUNGRAWEE (Am) THA 5.1 Points 35 23 12

(Par) 72 ณัฐรกานต์  นิติวรศิษฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 4,500.00 36 22 10

(Par) 72 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 4,500.00 36 23 11

(Par) 72 ณัฐนันท์  นคร Natthanun  NAKHON THA 4,500.00 36 23 12

(Par) 72 ชนกพิสุทฑ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 4,500.00 37 23 11

(Par) 72 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 4,500.00 37 24 11

(Par) 72 วาด  แผ่วฉิมพลี Wad  PHAEWCHIMPLEE THA 4,500.00 37 24 12

22 (+1) 73 เอยาวรินทร์  ประดับญาติ (Am) Aeyavarin  PRADUBYART (Am) THA 35 22 11

(+1) 73 ระวิประภา  จบรัตน์ Rawiprapa  JOBRATANA THA 35 23 13

(+1) 73 พรรณรายณ์  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 36 23 10

(+1) 73 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 37 23 12

(+1) 73 เฌอมาลย์  สันติวิวัฒนพงศ์ Sherman  SANTIWIWATTHANAPHONG THA 38 24 12

(+1) 73 ศุทธินี  งามข า Soottinee  NGAMKHAM THA 38 26 12

28 (+2) 74 ศรัณยาพร  ลิมปิสวัสด์ิ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 35 22 12

(+2) 74 อริสรา  เวชกามา Alisara  WEDCHAKAMA THA 36 23 12

(+2) 74 จิดาภา  สามัตถิยดีกุล Jidapa  SAMATTIYADEEKUL THA 37 24 12

(+2) 74 กนกวรรณ  งามวงค์ Kanokwan  NGAMWONG THA 38 23 11

(+2) 74 ธวัลรัตน์  วงศ์กุศลธรรม (Am) Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) THA 38 25 12

(+2) 74 มุขรินทร์  ลาดกระโทก Mookharin  LADGRATOK THA 38 25 13

(+2) 74 กัญญาณัฐ  สมปอง Kanyanat  SOMPONG THA 39 26 13

(+2) 74 ณัฐธิมา  มุททาหัตถากร Natthima  MUTTARHATTARKORN THA 39 27 12

(+2) 74 ป่ินแก้ว  ตราช่ืนต้อง Pinkaew  TRACHUENTONG THA 39 28 15

37 (+3) 75 ขวัญนภัช  สวนอินทร์ (Am) Kwannapat  SUAN-IN (Am) THA 37 23 12

(+3) 75 แพรว  นนทรักส์ Preaw  NONTARUX THA 38 24 13

(+3) 75 พัทธนันท์  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 38 26 12

(+3) 75 เกณิกา  บุญประเสริฐ (Am) Kenika  BOONPRASERT (Am) THA 38 26 13

41 (+4) 76 ณัฐนรี  ชาญชนะโยธิน (Am) Natnaree  CHARNCHANAYOTHIN (Am) THA 35 21 9

(+4) 76 ธวัลหทัย  กาบค า Tawanhatai  KABKHAM THA 37 25 12

(+4) 76 วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 37 25 13

(+4) 76 อัญมณี  วงศ์อรุณ Unyamanee  WONGAROON THA 40 27 13

45 (+5) 77 Meng-Chen  KU Meng-Chen  KU TPE 38 25 12

(+5) 77 ปภาเอ้ือการย์  อารีสินพิทักษ์ Gam  AREESINPITAK THA 38 25 13

47 (+6) 78 ศศิธร  นาแพง Sasitorn  NAPANG THA 37 23 12

Prize Money (THB)

SINGHA MELON LEMON SODA COLOR TOUR 2025
Laem Chabang International Country Club (A-B), Chon Buri

Monday, April 21, 2025

Pos. Score Total Name Name Ctry



9 6 3

Holes Holes Holes
Prize Money (THB)Pos. Score Total Name Name Ctry

48 (+7) 79 ณฐมน  หัสถาดล Natamon  HATSATHADON THA 38 23 12

(+7) 79 ศมนพร  สันตดุสิต Smonporn  SANTADUSIT THA 39 26 13

(+7) 79 หทัยรัตน์  คลังเมือง (Am) Hathairat  KLANGMUANG (Am) THA 40 25 12

(+7) 79 พชรมน  ม่วงใหม่ (Am) Pacharamon  MOUNGMAI (Am) THA 41 26 13

52 (+8) 80 Kyoungwon  PARK (Am) Kyoungwon  PARK (Am) KOR 39 26 12

(+8) 80 เจนจิรา  มาร์สทอล Janejilla  MARSTON THA 39 26 13

(+8) 80 อติกานต์  เชิดชู (Am) Atikan  CHERDCHOO (Am) THA 39 26 14

(+8) 80 จิณณพัตร  ฤทธ์ิทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 40 26 12

(+8) 80 ชนิดา  เทพสาร Chanida  TAPSAN THA 41 26 12

(+8) 80 ภัทรมน  จินตวุฒิพงศ์ Phattaramon  JINTAVUTIPONG THA 41 26 13

58 (+9) 81 จิดาภา  คิดการ Jidapa  KIDKARN THA 39 23 12

(+9) 81 ศรุตยา  งามอุษาวรรณ Saruttaya  NGAM-USAWAN THA 39 26 12

(+9) 81 ทิพย์  สีอัมพรโรจน์ Tip  SEEUMPORNROJ THA 43 29 16

61 (+10) 82 วิภาวี  แสงสุระ Wipawee  SANGSURA THA 39 27 13

(+10) 82 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 42 25 13

(+10) 82 กัญญาณัฎฐ์  บุตรดม (Am) Kanyanat  BUDDOM (Am) THA 42 27 12

(+10) 82 ปรียาลักษณ์  ศรีบัวรินทร์ Preeyalak  SRIBUARIN THA 42 28 14

(+10) 82 Dea  MAHENDRA Dea  MAHENDRA INA 44 31 14

66 (+11) 83 ณัญญา  หินซุย (Am) Nanya  HINSUI (Am) THA 42 28 14

67 (+13) 85 นภาพัทน์  เกษมสันต์ ณ อยุธยา Napapat  KASEMSANT NA AYUDHTAYA THA 40 25 11

(+13) 85 ภัทรา  บุศย์น้ าเพชร Pattra  BOOSNAMPETCH THA 41 27 15

(+13) 85 วรวลัญช์  วงษ์ก าภู (Am) Voravalun  WONGGUMPOO (Am) THA 43 27 13

70 (+14) 86 เอสเตล  แวร์นี Estelle  VERNY THA 41 28 14

71 (+15) 87 ยุพาลักษณ์  โกฎญา Yupaluk  KODYA THA 45 29 14

72 (+16) 88 ชัญญา  ด่านวรนันท์ (Am) Shanya  DANWORANUN (Am) THA 47 33 14

73 (+18) 90 ติยาภรณ์  ริงคณานนท์ Tiyaporn  RINGKANANON THA 42 27 12

(+18) 90 กลอเรีย  จีเนโปร  จันทร์เต (Am) Gloria Ginepro  JUNTA (Am) THA 47 31 15

75 (+20) 92 รุจิรา  สุวรรณจิตย์ (Am) Rujira  SUWANNAJIT (Am) THA 46 30 14

76 (+22) 94 ชลธิญา  อ่วมดี Chontiya  AUMDEE THA 51 32 17

77 (+24) 96 ภัคจิรา  หมายมี (Am) Pakjira  MAYMEE (Am) THA 46 32 15

(+24) 96 Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) LAO 51 33 16

79 (+27) 99 ปิยธิดา  มะลิซ้อน (Am) Piyathida  MALISORN (Am) THA 49 31 16

80 (+39) 111 ภคกนก  คุณช่ังทอง Pakaganok  KUNCHANGTONG THA 54 37 16

81 WD Alexandra  PHANURUK Alexandra  PHANURUK AUS



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 5 36 36 72

1 (-5) 67 วรรณศิริ  ศิริสัมพันธ์ Wannasiri  SIRISAMPANT THA 4 2 4 4 3 3 3 5 3 3 5 4 5 3 4 4 3 5 31 36 67

2 (-4) 68 ภัทรภรณ์  มวลชู Pattaraporn  MOUNCHOO THA 4 3 3 5 4 4 3 5 5 3 5 4 4 4 3 3 2 4 36 32 68

3 (-3) 69 อัญชิสา  อุตมะ Aunchisa  UTAMA THA 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 3 3 4 4 2 4 36 33 69

(-3) 69 ชนกมณีษ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 33 36 69

(-3) 69 ชุติมณฑน์  รุจิรนันท์ (Am) Chutimon  RUJIRANAN (Am) THA 4 4 4 4 3 4 2 4 4 4 5 4 4 3 4 4 3 5 33 36 69

(-3) 69 ฐิตารีย์  วิศวปัทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 4 4 3 4 3 4 3 5 3 3 5 4 4 3 5 3 4 5 33 36 69

7 (-2) 70 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 5 4 2 5 35 35 70

(-2) 70 ธนพร  ผลิตวานนท์ Thanaporn  PALITWANON THA 5 3 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3 6 4 3 5 33 37 70

9 (-1) 71 Heeyeon  BANG Heeyeon  BANG KOR 4 3 4 5 4 4 4 5 4 4 4 3 3 3 5 4 3 5 37 34 71

(-1) 71 สุธาสินี  ศรีเดช Suthasinee  SRIDET THA 4 3 3 6 4 4 3 4 5 5 4 4 3 3 4 4 3 5 36 35 71

(-1) 71 วันชนา  โพธ์ิเรืองรอง Wanchana  PORUANGRONG THA 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 4 3 5 36 35 71

(-1) 71 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 4 3 3 5 4 4 3 5 4 4 5 4 3 4 5 3 3 5 35 36 71

(-1) 71 ณัฐกฤตา  พิภัทรอักษร (Am) Pai  PIPATTARAAUKSORN (Am) THA 4 2 3 5 4 3 3 5 5 4 4 5 5 3 4 4 3 5 34 37 71

14 (Par) 72 ษมาพร  แข็งขันธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 3 3 4 5 5 4 3 5 6 4 4 4 4 3 4 4 2 5 38 34 72

(Par) 72 ปริญยาภรณ์  รุ่งระวี (Am) Parinyaporn  RUNGRAWEE (Am) THA 4 4 4 5 3 4 3 5 5 4 4 4 4 3 4 5 3 4 37 35 72

(Par) 72 ณัฐรกานต์  นิติวรศิษฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 4 3 4 5 4 4 4 4 4 4 6 4 4 4 4 4 2 4 36 36 72

(Par) 72 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 4 3 4 6 3 3 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 36 36 72

(Par) 72 ณัฐนันท์  นคร Natthanun  NAKHON THA 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 3 4 4 3 5 36 36 72

(Par) 72 ชนกพิสุทฑ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 4 3 4 4 5 4 2 5 4 3 6 5 3 3 6 4 2 5 35 37 72

(Par) 72 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 5 4 5 4 4 4 2 5 35 37 72

(Par) 72 วาด  แผ่วฉิมพลี Wad  PHAEWCHIMPLEE THA 4 3 5 5 4 3 3 5 3 4 5 4 4 3 5 5 3 4 35 37 72

22 (+1) 73 เอยาวรินทร์  ประดับญาติ (Am) Aeyavarin  PRADUBYART (Am) THA 4 3 3 6 5 3 4 5 5 4 5 4 4 3 4 4 2 5 38 35 73

(+1) 73 ระวิประภา  จบรัตน์ Rawiprapa  JOBRATANA THA 4 3 4 6 4 4 4 5 4 3 5 4 4 2 4 4 3 6 38 35 73

(+1) 73 พรรณรายณ์  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 4 4 5 5 4 4 2 5 4 4 5 4 5 3 5 4 2 4 37 36 73

(+1) 73 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 6 4 4 2 5 4 3 5 36 37 73

(+1) 73 เฌอมาลย์  สันติวิวัฒนพงศ์ Sherman  SANTIWIWATTHANAPHONG THA 4 4 4 4 3 4 3 5 4 4 5 5 4 3 5 4 3 5 35 38 73

(+1) 73 ศุทธินี  งามข า Soottinee  NGAMKHAM THA 4 3 4 5 4 4 4 4 3 3 5 4 4 4 6 4 3 5 35 38 73

28 (+2) 74 ศรัณยาพร  ลิมปิสวัสด์ิ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 3 4 4 5 3 5 3 7 5 4 5 4 4 2 4 5 2 5 39 35 74

(+2) 74 อริสรา  เวชกามา Alisara  WEDCHAKAMA THA 4 6 4 5 4 3 3 6 3 4 5 4 4 3 4 4 3 5 38 36 74

(+2) 74 จิดาภา  สามัตถิยดีกุล Jidapa  SAMATTIYADEEKUL THA 4 3 4 6 4 3 3 6 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 37 37 74

(+2) 74 กนกวรรณ  งามวงค์ Kanokwan  NGAMWONG THA 4 3 4 6 3 4 2 6 4 4 5 6 5 3 4 3 3 5 36 38 74

(+2) 74 ธวัลรัตน์  วงศ์กุศลธรรม (Am) Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) THA 5 3 4 4 4 3 4 5 4 4 5 4 3 3 7 4 3 5 36 38 74

(+2) 74 มุขรินทร์  ลาดกระโทก Mookharin  LADGRATOK THA 3 4 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 5 3 4 5 3 5 36 38 74

(+2) 74 กัญญาณัฐ  สมปอง Kanyanat  SOMPONG THA 4 2 5 5 4 3 3 5 4 4 5 4 4 4 5 4 3 6 35 39 74

(+2) 74 ณัฐธิมา  มุททาหัตถากร Natthima  MUTTARHATTARKORN THA 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 7 4 3 5 35 39 74

(+2) 74 ป่ินแก้ว  ตราช่ืนต้อง Pinkaew  TRACHUENTONG THA 4 3 4 5 4 3 3 5 4 4 4 3 4 4 5 5 4 6 35 39 74

37 (+3) 75 ขวัญนภัช  สวนอินทร์ (Am) Kwannapat  SUAN-IN (Am) THA 4 4 4 5 4 3 4 5 5 4 4 6 4 3 4 3 3 6 38 37 75

(+3) 75 แพรว  นนทรักส์ Preaw  NONTARUX THA 4 2 6 5 4 4 3 5 4 4 5 5 4 3 4 4 3 6 37 38 75

(+3) 75 พัทธนันท์  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 5 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 3 5 37 38 75

(+3) 75 เกณิกา  บุญประเสริฐ (Am) Kenika  BOONPRASERT (Am) THA 6 2 3 5 4 4 3 6 4 4 4 4 4 4 5 4 3 6 37 38 75

41 (+4) 76 ณัฐนรี  ชาญชนะโยธิน (Am) Natnaree  CHARNCHANAYOTHIN (Am) THA 5 3 5 6 4 5 3 5 5 5 5 4 4 4 4 3 2 4 41 35 76

(+4) 76 ธวัลหทัย  กาบค า Tawanhatai  KABKHAM THA 3 4 4 5 5 5 4 4 5 3 5 4 4 4 5 4 3 5 39 37 76

(+4) 76 วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 4 4 4 5 5 4 4 5 4 3 4 5 4 3 5 5 3 5 39 37 76

(+4) 76 อัญมณี  วงศ์อรุณ Unyamanee  WONGAROON THA 3 3 4 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 3 6 4 3 6 36 40 76

45 (+5) 77 Meng-Chen  KU Meng-Chen  KU TPE 4 4 4 5 4 5 4 5 4 4 5 4 4 3 6 4 3 5 39 38 77

(+5) 77 ปภาเอ้ือการย์  อารีสินพิทักษ์ Gam  AREESINPITAK THA 4 3 4 5 5 5 4 5 4 4 5 4 5 3 4 4 3 6 39 38 77

47 (+6) 78 ศศิธร  นาแพง Sasitorn  NAPANG THA 5 4 4 6 4 5 3 5 5 4 5 5 3 4 4 4 3 5 41 37 78

48 (+7) 79 ณฐมน  หัสถาดล Natamon  HATSATHADON THA 4 3 4 5 4 7 4 5 5 5 5 5 4 3 4 4 3 5 41 38 79

(+7) 79 ศมนพร  สันตดุสิต Smonporn  SANTADUSIT THA 5 4 5 5 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 5 4 3 6 40 39 79

(+7) 79 หทัยรัตน์  คลังเมือง (Am) Hathairat  KLANGMUANG (Am) THA 4 4 4 6 4 5 3 5 4 4 6 5 4 5 4 4 3 5 39 40 79

(+7) 79 พชรมน  ม่วงใหม่ (Am) Pacharamon  MOUNGMAI (Am) THA 4 3 4 5 5 4 3 5 5 5 5 5 4 4 5 5 3 5 38 41 79

52 (+8) 80 Kyoungwon  PARK (Am) Kyoungwon  PARK (Am) KOR 6 6 4 5 4 3 4 4 5 4 5 4 6 3 5 4 3 5 41 39 80

(+8) 80 เจนจิรา  มาร์สทอล Janejilla  MARSTON THA 4 4 5 6 4 4 4 6 4 4 5 4 4 3 6 5 3 5 41 39 80

(+8) 80 อติกานต์  เชิดชู (Am) Atikan  CHERDCHOO (Am) THA 6 5 4 4 5 4 3 5 5 5 4 4 4 3 5 4 4 6 41 39 80

(+8) 80 จิณณพัตร  ฤทธ์ิทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 5 3 3 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 5 3 4 40 40 80

(+8) 80 ชนิดา  เทพสาร Chanida  TAPSAN THA 5 4 5 5 5 3 4 4 4 5 5 5 3 6 5 4 3 5 39 41 80

(+8) 80 ภัทรมน  จินตวุฒิพงศ์ Phattaramon  JINTAVUTIPONG THA 5 4 3 5 4 6 3 4 5 5 5 5 4 4 5 5 3 5 39 41 80

58 (+9) 81 จิดาภา  คิดการ Jidapa  KIDKARN THA 4 5 5 5 4 5 4 6 4 5 6 5 3 3 5 4 3 5 42 39 81

(+9) 81 ศรุตยา  งามอุษาวรรณ Saruttaya  NGAM-USAWAN THA 4 4 5 6 4 5 4 6 4 4 5 4 6 4 4 4 3 5 42 39 81

(+9) 81 ทิพย์  สีอัมพรโรจน์ Tip  SEEUMPORNROJ THA 4 3 5 5 4 5 3 5 4 4 5 5 4 4 5 5 3 8 38 43 81

61 (+10) 82 วิภาวี  แสงสุระ Wipawee  SANGSURA THA 3 4 3 6 4 4 4 9 6 3 5 4 5 5 4 4 4 5 43 39 82

(+10) 82 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 5 3 4 5 4 4 4 6 5 5 6 6 4 4 4 4 3 6 40 42 82

(+10) 82 กัญญาณัฎฐ์  บุตรดม (Am) Kanyanat  BUDDOM (Am) THA 4 3 5 5 5 4 4 5 5 4 5 6 4 6 5 4 3 5 40 42 82

Ctry

SINGHA MELON LEMON SODA COLOR TOUR 2025
Laem Chabang International Country Club (A-B), Chon Buri

Monday, April 21, 2025

Pos. Score Total Name Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 5 36 36 72
CtryPos. Score Total Name Name

(+10) 82 ปรียาลักษณ์  ศรีบัวรินทร์ Preeyalak  SRIBUARIN THA 5 3 5 5 5 3 3 4 7 4 5 5 3 5 6 5 4 5 40 42 82

(+10) 82 Dea  MAHENDRA Dea  MAHENDRA INA 3 4 4 5 4 5 3 5 5 4 5 4 5 4 8 4 4 6 38 44 82

66 (+11) 83 ณัญญา  หินซุย (Am) Nanya  HINSUI (Am) THA 5 5 4 5 5 4 3 6 4 5 4 5 4 4 6 5 3 6 41 42 83

67 (+13) 85 นภาพัทน์  เกษมสันต์ ณ อยุธยา Napapat  KASEMSANT NA AYUDHTAYA THA 5 4 5 5 5 6 4 6 5 5 5 5 5 3 6 3 3 5 45 40 85

(+13) 85 ภัทรา  บุศย์น้ าเพชร Pattra  BOOSNAMPETCH THA 5 4 3 6 4 5 3 9 5 4 6 4 4 4 4 6 3 6 44 41 85

(+13) 85 วรวลัญช์  วงษ์ก าภู (Am) Voravalun  WONGGUMPOO (Am) THA 5 3 4 8 4 5 3 5 5 8 4 4 4 5 5 4 3 6 42 43 85

70 (+14) 86 เอสเตล  แวร์นี Estelle  VERNY THA 6 3 5 6 4 4 5 7 5 4 5 4 5 3 6 4 5 5 45 41 86

71 (+15) 87 ยุพาลักษณ์  โกฎญา Yupaluk  KODYA THA 6 4 4 5 5 4 3 6 5 5 6 5 6 4 5 5 3 6 42 45 87

72 (+16) 88 ชัญญา  ด่านวรนันท์ (Am) Shanya  DANWORANUN (Am) THA 4 5 5 5 5 4 3 5 5 4 5 5 5 4 10 5 4 5 41 47 88

73 (+18) 90 ติยาภรณ์  ริงคณานนท์ Tiyaporn  RINGKANANON THA 7 5 6 8 4 4 3 7 4 5 5 5 4 5 6 4 2 6 48 42 90

(+18) 90 กลอเรีย  จีเนโปร  จันทร์เต (Am) Gloria Ginepro  JUNTA (Am) THA 4 4 5 7 4 6 3 5 5 5 6 5 4 5 7 5 3 7 43 47 90

75 (+20) 92 รุจิรา  สุวรรณจิตย์ (Am) Rujira  SUWANNAJIT (Am) THA 5 4 5 7 6 4 5 5 5 6 5 5 5 4 7 4 3 7 46 46 92

76 (+22) 94 ชลธิญา  อ่วมดี Chontiya  AUMDEE THA 4 5 4 6 3 6 4 5 6 5 7 7 5 3 7 5 3 9 43 51 94

77 (+24) 96 ภัคจิรา  หมายมี (Am) Pakjira  MAYMEE (Am) THA 5 3 7 7 6 4 5 8 5 3 5 6 5 6 6 4 5 6 50 46 96

(+24) 96 Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) LAO 5 4 3 7 6 5 4 6 5 5 7 6 5 5 7 5 5 6 45 51 96

79 (+27) 99 ปิยธิดา  มะลิซ้อน (Am) Piyathida  MALISORN (Am) THA 6 3 5 6 6 5 4 7 8 6 6 6 5 4 6 6 4 6 50 49 99

80 (+39) 111 ภคกนก  คุณช่ังทอง Pakaganok  KUNCHANGTONG THA 7 3 7 10 5 4 5 7 9 6 6 5 6 7 8 5 5 6 57 54 111

81 WD Alexandra  PHANURUK Alexandra  PHANURUK AUS WD


